

Kosztorys ślepy

1. Zadanie inwestycyjne : Częściowa naprawa dachu

2. Adres inwestycji : Poznań ul. Kosynierska 12 - 26

3. Inwestor : TBS - Poznań

4. Ogółem wartość robót brutto - 0,00 zł

5. Opracował :

KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : CZĘŚCIOWA NAPRAWA DACHU
ADRES INWESTYCJI : POŻNAŃ UL. KOSYNIERSKA 12 - 26
INWESTOR : TBS - POZNAŃ

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0526-06	Naprawa rynien bez zdejmowania przez sprawdzenie i polutowanie pęknięć 205.0-29.50+27.50	m m	203.000	
				RAZEM	203.000
2	KNR 4-01 0529-03	Sprawdzenie, wyprostowanie, polutowanie uszkodzeń rur spustowych , umocowanie obruszonych uchwytów 14.0*28.0	m m	392.000	
				RAZEM	392.000
3	KNR 4-02 0236-02	Przeczyszczenie rurociągu żeliwnego wraz z rewizją 28.0	msc. msc.	28.000	
				RAZEM	28.000
4	KNR 2-02 1604-03	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 20 m 15.50*29.50	m ² m ²	457.250	
				RAZEM	457.250
5	NNRNKB 202 1622a- 01	(z.VIII) Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych 15.50*29.50	m ² m ²	457.250	
				RAZEM	457.250
6	KNR 2-02 1613-03	Instalacje odgromowe na rusztowaniach zewnętrznych przyściennych wy- sokości do 20 m 15.50*29.50	m ² m ²	457.250	
				RAZEM	457.250
7	Cena najmu	Czas pracy rusztowania 24.0	m- g m- g	24.000	
				RAZEM	24.000
8	KNR 4-01 0508-03	Rozbiórka pokrycia z dachówki zakładkowej 29.50*0.60+25.0	m ² m ²	42.700	
				RAZEM	42.700
9	KNR 4-01 0430-05	Rozebranie ołacenia dachu 42.70	m ² m ²	42.700	
				RAZEM	42.700
10	Kalkulacja zakładowa	Rozebranie folii paroprzepuszczalnej 42.70	m ² m ²	42.700	
				RAZEM	42.700
11	KNR 0-15II 0517-01	Montaż folii paroprzepuszczalnej 42.70	m ² m ²	42.700	
				RAZEM	42.700
12	KNR 0-15II 0517-02	Impregnacja, przycięcie i przybicie kontrlat i łat 42.70	m ² m ²	42.700	
				RAZEM	42.700
13	KNR 4-01 0502-03	Uzupełnienie pokrycia z układanej na sucho dachówki ceramicznej zakład- kowej ciągnionej 42.70	m ² m ²	42.700	
				RAZEM	42.700
14	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy 29.50+27.50	m m	57.000	
				RAZEM	57.000
15	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie pasa nadrynnowego 29.50*0.25+27.50*0.25	m ² m ²	14.250	
				RAZEM	14.250
16	KNR 4-01 0530-02	Montaż pasa nadrynnowego z blachy ocynkowanej 29.50*0.25+27.50*0.25	m ² m ²	14.250	
				RAZEM	14.250
17	KNR 4-01 0524-05	Uzupełnienie blachą ocynkowaną rynien wiszących półokrągłych o śr. 15 cm 29.50+27.50	m m	57.000	
				RAZEM	57.000
18	KNR 4-01 0524-08	Dodatkowe nakłady do uzupełnień rynien za wykonanie wpustów (sztuce- rów) z blachy ocynkowanej 2.0+1	szt. szt.	3.000	
				RAZEM	3.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
19	KNR 4-01 0502-03 z.sz. 2.3. 9909-03 z.sz. 2.4. 9910-04	Uzupełnienie pokrycia z układanej na sucho dachówki ceramicznej zakładkowej ciągnionej 29.50*0.60+27.50*0.60	m ² m ²	 34.200	 34.200
				RAZEM	34.200
20	KNR 4-01 0533-03	Naprawa obróbek blacharskich ,wyprostowanie i polutowanie drobnych uszkodzeń 205.0*0.25+31.50*0.60+72.50*0.40+87.0*0.35	m ² m ²	 129.600	 129.600
				RAZEM	129.600
21	KNR 4-01 0507-03	Wymiana pojedynczych dachówek zakładkowych 109.0	szt. szt.	 109.000	 109.000
				RAZEM	109.000
22	KNR 4-01 0508-03	Rozbiórka pokrycia z dachówki zakładkowej 4.85*5.50+4.70*6.90+5.50*3.80+3.40*6.85+3.20*3.10	m ² m ²	 113.215	 113.215
				RAZEM	113.215
23	KNR 4-01 0502-03 z.sz. 2.3. 9909-03 z.sz. 2.4. 9910-04	Uzupełnienie pokrycia z układanej na sucho dachówki ceramicznej zakładkowej ciągnionej 113.215	m ² m ²	 113.215	 113.215
				RAZEM	113.215
24	KNR 4-01 0628-03	Dwukrotna impregnacja podbitki z drewna sadolinem 205.0*0.80+39.0*0.30	m ² m ²	 175.700	 175.700
				RAZEM	175.700
25	KNR 2-02 0333-01	Uszczelnienie opierzeń silikonem 278.50	m m	 278.500	 278.500
				RAZEM	278.500
26	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich 16.50*0.33+11.0*0.40+12.90*0.45	m ² m ²	 15.650	 15.650
				RAZEM	15.650
27	NNRNKB 202 0541-02	Montaż obróbek blacharskich z blachy powlekanej 16.50*0.33+11.0*0.40+12.90*0.45	m ² m ²	 15.650	 15.650
				RAZEM	15.650
28	KNR 4-01 0430-09	Rozebranie ław kominiarskich 17.50	m m	 17.500	 17.500
				RAZEM	17.500
29	KNR 4-01 0416-01	Montaż ław kominiarskich 17.50	m m	 17.500	 17.500
				RAZEM	17.500
30	KNR 4-01 0701-02	Skucie tynku ścian 1.20*25	m ² m ²	 30.000	 30.000
				RAZEM	30.000
31	KNR 4-01 0726-02	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III 1.20*25	m ² m ²	 30.000	 30.000
				RAZEM	30.000
32	KNR 0-23 2612-06	Przyklejenie warstwy siatki na ścianach 1.20*25	m ² m ²	 30.000	 30.000
				RAZEM	30.000
33	KNR 4-01 0508-03	Rozbiórka pokrycia z dachówki zakładkowej wokół kominów 5.0*19	m ² m ²	 95.000	 95.000
				RAZEM	95.000
34	KNR 4-01 0419-02	Wykonanie rusztowania przy kominach o obwodzie od 2 do 5 m 19.0	szt. szt.	 19.000	 19.000
				RAZEM	19.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
35	KNR 4-01 0205-04	Naprawa uszkodzeń czapek kominowych 19.0*2	miejsc. miejsc.	 38.000	
				RAZEM	38.000
36	KNR 0-23 2612-06	Przyklejenie warstwy siatki na czapkach kominów 1.60*0.90*9+1.80*0.90*10	m ² m ²	 29.160	
				RAZEM	29.160
37	KNR 0-23 2612-07	Przyklejenie warstwy siatki na krawędziach czapek kominów (1.60*2*9+0.90*2*9+1.80*2*10+0.90*2*10)*0.08	m ² m ²	 7.920	
				RAZEM	7.920
38	KNR 0-23 2612-08	Montaż narożników na czapkach kominów 1.60*25*9+0.90*2*9+1.80*2*10+0.90*2*10	m m	 430.200	
				RAZEM	430.200
39	KNR-W 2-02 1519-02	Malowanie tynków zewnętrznych oraz czapek kominów farbą silikonową 30.0+29.16+7.92	m ² m ²	 67.080	
				RAZEM	67.080
40	KNR 4-01 0502-03 z.sz. 2.3. 9909-04 z.sz. 2.4. 9910-04	Uzupełnienie pokrycia z układanej na sucho dachówki ceramicznej zakładkowej ciągnionej - powierzchnia do 100 m ² - nachylenie połaci ponad 120 % 95.0	m ² m ²	 95.000	
				RAZEM	95.000
41	KNR 4-01 0108-01	Wywóz materiałów z rozbiórki samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 2.50	m ³ m ³	 2.500	
				RAZEM	2.500
42	KNR 4-01 0108-04	Dopłata za każdy nast. 1 km Krotność = 14 2.50	m ³ m ³	 2.500	
				RAZEM	2.500
43	Oplata	Oplata za wysypisko 1.0	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
44	Cena najmu	Czas pracy podnośnika koszowego 25.0	m- g m- g	 25.000	
				RAZEM	25.000